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Valmistelija Valmistelusihteeri Petra Öhman, puh. 040 488 6021 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
  

Keskusvaalilautakunta päättää vuoden 2023 eduskuntavaalien kokouspäivät. 
  

Paraisten kaupungin keskusvaalilautakunta kokoontuu yleensä neljään 
tarkastuskokoukseen. Koska lautakunta avaa ennakkoäänestysasiakirjat nykyisin 
koneellisesti, tarkastukseen kuluu vähemmän aikaa ja tarkastus on mahdollista 
suorittaa pienemmällä määrällä kokouksia. 
 
Kemiönsaaren kunnassa keskusvaalilautakunta on päättänyt, että 
ennakkoäänestysasiakirjat tarkastaa virkavastuulla kunnan henkilöstö ja vain 
epäselvät tapaukset tarkastaa ja ratkaisee keskusvaalilautakunta. Samaa 
menettelytapaa sovelletaan suuremmissa kunnissa. 

 
Paraisten kaupungin kaikkien ennakkoäänten tarkastus kestää sen verran kauan, 
että tarvitaan lisähenkilöstöä, jotta tarkastus ehditään suorittaa, ellei 
keskusvaalilautakunta suorita sitä. 

 
Muun muassa kotiäänestyksessä, laitosäänestyksessä, laivaäänestyksessä ja 
ulkomaisissa edustustoissa manuaalisesti vastaanotettuja ääniä ei ole kirjattu 
vaalitietojärjestelmään, vaan se voidaan tehdä vasta lähetekuorten avaamisen 
jälkeen, kun äänestystiedot ilmenevät lähetekirjeestä. 
 
Kaupungin henkilöstö voi vastata siitä, että saapuneet manuaaliset äänet 
tarkastetaan ja kirjataan ennen keskusvaalilautakunnan kokousta. Epäselvät 
tapaukset ratkaisee keskusvaalilautakunta ennen äänten kirjaamista. 

  
Esittelijä Puheenjohtaja Annemo Palmroos-Broos, puh. 040 589 0699 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että kirjaamattomat manuaalisesti vastaanotetut 

äänet tarkastaa ja kirjaa lautakunnan sihteeri yhdessä muun henkilöstön tai 
lautakunnan puheenjohtajan kanssa ennen keskusvaalilautakunnan kokouksia.  
Epäselvät tapaukset tarkastaa keskusvaalilautakunta. 
 
Keskusvaalilautakunta tarkastaa sähköisesti vastaanotetut äänestysasiakirjat 
kuten ennenkin.  
 
Keskusvaalilautakunta kokoontuu kaupungintalolla  
 
To 23.3.2023 klo 17.00 Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus 
(Ma 27.3.2023 klo 17.00 Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus) 
Ke 29.3.2023 klo 17.00 Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus 
Pe 31.3.2023 klo 17.00 Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus ja 
  hyväksyttyjen vaalikuorten lukumäärän 
  vahvistaminen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että keskusvaalilautakunta päättää 
23.3.2023 pidettävässä kokouksessaan, kokoontuuko se 27.3.2023. 
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